



Priecē Latvijas un savas vietas patriotisms



ALEKSANDRS LANGE, Kuldīgas novada Domes priekšsēdētājs vietnieks

Pavasara plaukumā, maija sākumā mūsu valstī norisinājušies notikumi, kas liek atcerēties atjaunotās Latvijas vēsturi.

Tie ir atmodas gadi mūsu Dzimtenei, kad tika pieņemta 1990. gada 4. maija neatkarības deklarācija. Tā brīža tautas pacēlums un vairāku apstākļu sakritība ļāva sākt neatkarīgās Latvijas ceļu pēc 50 gadu okupācijas. Esot 4. maija pasākumos Rīgā, tiekoties ar kolēģiem, bija aizkustinoši brīži un svētku izjūta. Protams, jāsaka liels paldies par atbalstu pirms 25 gadiem mūsu novada iedzīvotājiem, kas piedalījās, bija gatavi celties un krist par neatkarības atjaunošanu Latvijā. Aprīļa beigās novada skolās tīkos ar jauniešiem un runāju par šiem notikumiem. Redzēju, ka viņiem ir ļoti liela interese par savas valsts vēsturi un gatavība iesaistīties Latvijas izaugsmē. Tas priecē un rada pārliecību, ka izaugs paaudze, kas gatava mācīties, dzīvot un strādāt. Jauku pasākumu bija noorganizējis Kuldīgas novada muzejs, kurā tikās tā laika Latvijas Tautas frontes dalībnieki, interesenti, vēsturnieki.

Noslēgušās iedzīvotāju sapulces novada pagastos. Visur tās pēdējos gados sākās ar nelielu īsfilmu par svarīgākajiem notikumiem iepriekšējā gadā. Paldies Skrundas televīzijai par notikumu atspoguļošanu un interesantiem sižetiem. Paldies visiem, kas bija ieradušies un aktīvi diskutēja par sava pagasta un novada attīstību. Bija redzams, ka iedzīvotājiem rūp ne tikai sava sēta un pievedceļi, bet arī pagasta izaugsme un attīstība. Daudzviet iedzīvotāji atzinīgi novērtējuši sava pagasta darbinieku ieinteresētību un paveikto. Ar to gribu teikt, ka svarīgs ir ne tikai pagasta vadītāja veikums, bet liels paldies par padarīto gan kultūras darbiniekiem, bibliotekāriem, sociālajiem darbiniekiem un ikvienam, kurš savā pagastā rūpējas par interesantu dzīvi un sakoptu vidi.

Šopavasār zivju lidošanai Ventas rumbā bija ideāli apstākļi. Varam teikt, ka festivāla un tūrisma sezonas atklāšana bija izdevusies. Daudzi satiktie bija pārsteigti par kuplo dalībnieku skaitu un vērtēja tos kā mazos Pilsētas svētkus. Paldies organizatoriem un apkalpošajām organizācijām, kas nodrošināja patīkamu atpūtu un kārtību. Protams, kā parasti, neesam spējuši apmierināt visu iedzīvotāju vēlmes. Sūdzības saņemtas no Pārventas un vecpilsētas iedzīvotājiem par zināmu izolēšanu un transporta problēmām. Šos jautājumus analizē svētku organizatori, pašvaldības policija, sporta skola, lai, organizējot nākamās pasākumus, pēc iespējas mazāk radītu problēmas iedzīvotājiem. Aicinu uz sapratni, jo uzskatu, ka svētki nav tikai tūristiem un viesiem, bet atpūtai un jaukiem brīžiem arī mūsu novada iedzīvotājiem.

ŠAJĀ NUMURĀ

Vecpilsētas iedzīvotāji var sakopt logus
> 2. lpp.

Programma „Velodiena Kuldīgā”
> 5. lpp.

Klāt Muzeju nakts
> 7. lpp.

Spraigi aizrit SEB MTB maratons

10. maijā vairāk nekā 2200 dalībnieku no Latvijas, Lietuvas un Igaunijas piedalījās pašmāju lielākajā riteņbraukšanas sacensību seriāla SEB MTB maratona otrajā posmā.

Uzvaru „Skandi motors” distancē izcīnīja „Rietumu-Delfin” vienības Latvijas riteņbraucējs Andris Vosekalns, bet starp dāmām ātrākā bija viņa komandas biedrene Lelde Ardava. „Virši-A” braucienā ātrākie bija Krišjānis Jansons Ratiniks un Lāsma Ozola.

Posma rīkotāji dalībniekiem bija sagatavojuši aizraujošas un interesantas trases, kuras sarežģītākas padarīja dubļi. Vismaz vienu reizi tika šķērsota upe, un netrūka arī meža un zemes ceļu, taciņu, kāpumu un nobraucieni.

„Skandi motors” braucēji pievarēja 63 km garu distanci, kas tika ierīkota divos apļos. Jau trases pirmajā daļā iezīmējās galvenie favorīti. Priekšā aktīvi brauca „Rietumu-Delfin” komandas riteņbraucēji – A. Vosekalns, Pēters Prūs, Dmitrijs Sorokins. Tāpat līderu pulkā jau trases otrajā pusē bija arī Oskars Muižnieks un Rihards Bartuševics („Sportlife Cycling team”), Raivis Zīmelis („MySport”) un Uldis Ālītis („Rietumu-Delfin”). Tuvojoties finišam, dubļainajā trasē līderpozīcijas stabili ieguva divi „Rietumu-Delfin” vienības pārstāvji – A. Vosekalns un P. Prūs. Uzvarētājs trasē pavadīja 2 stundas 9 minūtes un 14 sekundes. Tāds pats laiks arī P. Prūsam, kamēr trešo vietu izcīnīja D. Sorokins, savam komandas biedram un posma uzvarētājam zaudējot 49 sekundes. A. Vosekalns pēc izcīnītās uzvaras: „Trase bija ļoti interesanta, netrūka dubļainu vietu, patika arī brauciens pāri upei. Esmu gandarīts par paveikto!” „Skandi motors” M-50 grupā labus rezultātus uzrādīja arī kuldīdznieks Aigars Zvingulis, iegūstot 4. vietu, savukārt M-40 grupā 10. vietā – Ģirts Vēvers. Elites grupā 19. vieta kuldīdzniekam Naurim Inovskim, bet starp jauniešiem M-18 grupā 5. vieta – Mārcim Kalniņam.

Sieviešu absolūtajā vērtējumā otro posmu pēc kārtas triumfēja „Rietumu-Delfin” komandas velobraucēja L. Ardava. Viņa par vairāk nekā piecām minūtēm apsteidza „ebike Machine” riteņbraucēju Katrīnu Jaunslavieti. Bet trešajā vietā finišu šķērsoja „Sportlife” pārstāve Ingrida Šmite.

Komandu vērtējumā arī šoreiz uzvarēja „Rietumu-Delfin”. Kopvērtējuma līderi absolūtajos vērtējumos pēc otrā posma ir A. Vosekalns un L. Ardava.

„Virši-A” braucienā 38 km distancē viss izšķīrās finišā, kur „Gandrs – Merida” pārstāvis K. Jansons Ratiniks par vienu sekundi pārspēja „Volkswagen Veloprofs.



Vērienīgajā SEB MTB velomaratonā vienkopus pulcējās vairāk nekā 2000 sacensību dalībnieku.



„Virši-A” distancē startā ar 1302. numuru kuldīdznieks Uldis Ķikurs.

lv” velosportistu Nauri Zviedri. Sīvā cīņā, apsteidzot pirmā posma uzvarētāju Gintu Jakovelu, trešo vietu izrāva pagājušās sezonas vicečempions Jānis Bērziņš („Sportlife”). Par kopvērtējuma līderi pēc otrā posma kļuva K. Jansons Ratiniks. Sieviešu vērtējumā uzvarēja L. Ozola no „Patria” komandas, aiz sevis atstājot smiltenieti Rūtu Brakovsku un Viktoriju Loiko („RRS/ Booking” group). M-16 grupā ievēribas cienīgs bija kuldīdznieka Kristapa Pelčera rezultāts – 3. vieta, bet Arno Ķikuram – 6. vieta.

Lieliskā gaisotnē otrais posms



63 km garo „Skandi motors” distanci visātrāk pievarēja „Rietumu-Delfin” komandas riteņbraucējs Andris Vosekalns.

aizritēja arī „Mammadaba” veselības distancē veicējiem, kurā kuldīdznieks Anrijs Rancāns starp 80 konkurentiem ieguva 10. vietu. Topošie čempioni sacentās bērnu

braucienā „Herkules”. TOMS MARKSS, Igo Japiņa sporta aģentūras pārstāvis ZIGISMUNDA ZĀLMAŅA un JEĻIZABETAS ILJINAS foto

Vecpilsētas iedzīvotājus aicina sakārtot logus



Kuldīgas restaurācijas centrs arī šogad aicina Kuldīgas vecpilsētas ēku un dzīvokļu iedzīvotājus, īpašniekus un apsaimniekotājus sakārtot sava nama logus.

Interesenti laipni lūgti līdz 29. maijam iepriekš pieteikties Kuldīgas restaurācijas centrā Pils ielā 5 (iepriem muzejam) darba laikā vai zvanīt restauratoram Jānim Mertenam pa tālruni 29604434.

29. maijā 15.00 restaurācijas centrā tiem iedzīvotājiem, kuri iepriekš būs pieteikušies, tiks rīkots praktisks pasākums „Logu regulārā apkope”, kurā varēs noslēgt sadarbības līgumu. Centra restauratori stāstīs un praktiski rādīs, kā un cik bieži jāveic logu rāmju apkope. Restaurators J. Mertens runās par krāsu toņu izvēli, krāsām, kuras būtu jālieto, lai logi ilgāk kalpotu. Iedzīvotāji paši varēs apgūt logu iekšējās, jo vēsturiski Kuldīgā stikli nav bijuši stiprināti ar līstēm, šis vecpilsētai neatbilstošais paradums ieviests padomju laikos. Praktisko darbu veikšanā iedzīvotājiem palīdzēs centra amatnieki.

Kuldīgas novada pašvaldība pasākumu atbalsta, piedāvājot bez maksas izmantot darbam nepieciešamos instrumentus, lineļļu rāmju gruntēšanai, ķiti un krāsu. Tādējādi šī būs iespēja iedzīvotājiem bez maksas, izmantojot tikai laiku un darbu, sakārtot sava nama logus.

ILZE ZARIŅA,

Kuldīgas restaurācijas centra vadītāja
EDUARDA DAMBERGA foto

Kuldīgas pamatskolas Basu filiālē lemts atvērt 1. un 2. klasi

Kuldīgas novada Dome aprīļa sēdē izskatīja jautājumu par mācību procesa organizēšanu Kuldīgas pamatskolas Basu filiālē 2015./2016. mācību gadā un nolēma nākamajā mācību gadā atvērt 1. un 2. klasi (katrā 1 izglītojama).

Pedagogu likmes nodrošināšanai finansējums tiks piešķirts no pašvaldības budžeta.

Tāpat, lai kvalitatīvi sagatavotu audzēkņus eksāmeniem, Dome atļāva no 2015. gada 1. septembra neapvienot 9. klasi (5 izglītojamie).

„Pašvaldības motivācija, nodrošinot Basu filiāles darbu, ir sniegt

iespēju tieši mazākajiem bērniem mācīties skolā tuvāk viņu dzīvesvietai,” jautājuma izskatīšanas laikā sacīja Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa, uzsverot, ka nevar piekrist Kuldīgas pamatskolas priekšlikumam nākamajā mācību gadā Basu filiālē 1. un 2. klasi neatvērt.

Gudenieku pagasta vadītājas Dainas Bērendes viedoklis ir līdzīgs: „Ir jauki, ja pašiem mazākajiem ir dota iespēja turpināt mācības skolā, pie kuras tie jau ir pieraduši. 1. un 2. klases bērniņi šeit apmeklēja nodarbības arī 5 un 6 gadu vecumā, tāpēc skolas vide tiem jau kļuvusi mīļa.

Lai bērnus izvadātu uz kādu skolu pilsētā, jāveic vismaz 18 kilometru liels attālums. Tas ir sarežģīts un dārgs process.”

Saskaņā ar prognozi no 2015. gada 1. septembra Basu filiālē no 1. līdz 9. klasei mācīsies 36 audzēkņi. Skolā turpinās darboties internāts.

Kuldīgas pamatskolas Basu filiāle izvietota vēsturiskajā Biržu muižā 18 km attālumā no Kuldīgas. Skola ir suita kultūrtelpas sastāvdaļa, tajā darbojas folkloras ansamblis „Krētainie suiti”.

KRISTĪNE DUĻBINSKA,

Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

„Darīsim paši 2015”



Kuldīgas pilsētā iniciatīvu konkursā „Darīsim paši” iedzīvotāji visvairāk vēlas sakopt koplietošanas kāpņu telpas un labiekārtot apkārtni.

Noslēgusies pašvaldības organizētā iedzīvotāju iniciatīvu konkursa „Darīsim paši” projektu pieņemšana.

Pieteikumus projektu konkursam novada iedzīvotāju grupas un biedrības varēja iesniegt līdz 7. aprīlim. Darītgrībētāju skaits ar katru gadu pieaug – šogad saņemti 83 projekti. Pieteikumi iesniegti no visiem novada pagastiem.

Pārsteigumu žūrijas komisijai sagādāja Turlavas pagasta iedzīvotāju aktivitāte – iesniegti 7 pieteikumi. No Kuldīgas pilsētas aktīvistiem saņemti 36 projekti. Iesniegto projektu idejas ir dažādas – ēku sakopšana, teritoriju labiekārtošana, pludmaļu izveidošana, tēpu darināšana, kapsētu žogu salabošana, bērnu rotaļu un sporta laukumu izveidošana, kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana Kuldīgas vecpilsētā u.c. Tā kā pieteikumu šogad krietni daudz, bet atbalstīta tiks puse (40 projekti), žūrija īpaši rūpīgi vērtēs, lai projekts tiešām atbilst būtībai darīsim paši.

Žūrijas komisijas priekšsēdētājs ir Aleksandrs Lange, komisijas locekļi: projekta vadītāja Evita Pētersone, būvuzņēmējs Dainis Šēlis, Kuldīgas Centra vidusskolas direktores vietniece Indra Iveta Gaile, Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centra Kuldīgas nodaļas vadītāja Daiga Mellere, sporta un deju pedagogs Arvis Sprude un kā pieaicinātā – laikraksta „Kurzemnieks” žurnāliste Iveta Grīniņa.

Līdz maija beigām žūrija iecerējusi apmeklēt visus konkursam pieteiktos projektus, lai jūnija sākumā pieņemtu lēmumu, kurus no tiem atbalstīt.

EVITAS PĒTERSONES,

„Darīsim paši” vadītājas teksts un foto

Pils iela nebūs caurbraucama



Pils ielas galā notiek rekonstrukcija, pēc kuras iela braukšanai cauri būs slēgta.

Sākusies rekonstrukcija Pils ielas galā, Pilsētas dārza teritorijā, pēc kuras saskaņā ar Transporta komisijas lēmumu iela vairs nebūs caurbraucama.

Projekta „Kuldīgas Pilsētas dārza infrastruktūras izveide Pils iela, Pilsētas dārzs, zaļā zona aiz „Vulkāna”, Rumbas iela, Kalna iela 19, Vimbu, Dīķu iela, Pils iela 5, teritorijas labiekārtošana un seguma darbi 3-2 kārtā” ietvaros tiks sakārtota Pils iela un dzelzsbetona caurteka, caur kuru tiek novadīts ūdens no Pilsētas dārza diķa uz Ventu, kā arī nostiprinās daļu no Ventas krasta nogāzes.

Būvdarbus veic SIA „AB Būv-

niecība”. Atbildīgais būvdarbu vadītājs ir Agris Liepiņš. Risinājumu minētajam projektam izstrādājis un autoruzraudzību objektā veiks SIA „Diānas Zalānes projektu birojs”, bet būvuzraudzību – SIA „SNB projekti” norīkotais būvuzraugs Jānis Barons.

Kopējā projekta cena ir EUR 33 528,44, neskaitot PVN. Darbus plānots pabeigt līdz 1. jūlijam.

Jau iepriekš atvainojamies pilsētas iedzīvotājiem par sagādātajām neērtībām.

UĢIS CEPURĪTIS,
projektu speciālists
SIGNETAS REIMANES foto



26. maijā, otrdien, plkst. 16.00
IESTĀJEKSĀMENS

Kuldīgas mākslas skolā,
Pētera ielā 5,
bērniem no 8 gadu vecuma.

Līdzī jāņem A3 papīrs, guaša krāsas, zīmulis, otas,
dzimšanas apliecības kopija, vecāki.

Tālrunis informācijai 27020568.

Nāc mācīties mūsdienīgā,
radošā un dinamiskā vidē –
V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija!

Uzņemšana:

- **7. klasē** – 2015. gada 1. un 2. jūnijā no plkst. 9.30 līdz 13.30 1. stāva 1. kabinetā;
- **10. klasē** – 2015. gada 15. un 16. jūnijā no plkst. 9.30 līdz 13.30 1. stāva 1. kabinetā.

Par dokumentu iesniegšanu skatīties ģimnāzijas mājaslapā –
www.vpg.kuldiga.lv.
Uzņemšanas komisijas tālrunis – 27020675.



Izīrē dzīvokļus Ozolos

SIA „Kuldīgas komunālie pakalpojumi” steidzami izīrē vai piedāvā iegādāties īpašumā dzīvokļus piecstāvu ēkā „Plēderi”, Rendas pagasta Ozolos. Ēkā ir 36 dzīvokļi – vienistabas, divistabu un trīsistabu. Attālums no Kuldīgas līdz Rendai – 18 kilometri. Ja vēlaties par simbolisku samaksu iegādāties vai īrēt dzīvokli šajā īpašumā, rakstiet mums e-pastā: kkp@kuldiga.lv vai zvaniet 63321965.

Sveic labākos novada skolēnus

30. aprīlī Kuldīgas kultūras centrā novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa sveica uzcītīgākos un labākos novada izglītības iestāžu skolēnus.

Tradīcija godināt labākos skolēnus aizsākās pirms vairāk nekā desmit gadiem. Ik gadu pašvaldība uz tik-

šanos ar priekšsēdētāju aicina skolēnus, kuriem ir augsti sasniegumi novada, valsts un starptautiskajās mācību priekšmetu olimpiādēs, zinātniski pētniecisko darbu lasījumos, publiskās runas konkursos, kuri ir aktīvi un radoši sabiedriskajā darbībā un popularizē skolas un novada vārdu.



Kuldīgas novada Domes priekšsēdētāja Inga Bērziņa (no kreisās) sveic Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas labākos skolēnus – Sonoru Benefeldi, Kristeru Jāni Spulģīti, Liliju Kļaviņu, Ģirtu Pūri un direktori Loritu Dermāni.

PASĀKUMĀ TIKA GODINĀTI:

Dāvids Bendreksis, Inga Birzniece – Kuldīgas novada sporta skola;
Nils Zīle, Alise Valtere – Kuldīgas Bērnu un jauniešu centrs;
Rebeka Jāvalde un Annija Kleinberga – E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skola;
Liene Spāģe (2. kurss), Mairis Mitenbergs (8.b klase) – Pelču speciālā internātpamatskola-attīstības centrs;
Mārsija Ieva Jurēvica, Ieva Valdmane (5. klase), Marta Pūpola (8. klase), Sanija Smidberga (9. klase), Katrīna Poriķe (12. klase), Grēta Girvaite, Kristiāna Rozentāle (7. kurss) – Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola;
Katrīna Spēkaine, Kristers Nolle (9.b klase), Rodrigo Gruntmanis (11.m klase), Annija Dadze (11.v klase), Toms Raikstīšs, Jūrgis Pēteris Eglītis, Madara Kāle, Ieva Mediņa, Renāte Putniņa, Klāvs Zīters (12.m1 klase) – Kuldīgas Centra vidusskola;
Ieva Ozola, Amanda Kāle (4. klase), Romija Vārpiņa (6.a klase), Kristiāna Kovaļevska, Kristiāna Rozentāle (8.a klase), Oskars Šēlis (9.b klase), Paula Grundmane (11. klase) – Kuldīgas 2. vidusskola; Armands Zvagulis (1. klase) – Rendas filiāle;
Lība Sokolovska (12. klase), Deivids Agriņš, Līga Birzniece, Ieva Kristiāna Bleive, Līva Luīze Bleive (11. klase) – V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija;
Agnese Zeltiņa (6. klase), Paula Astiča, Kārlis Rimaševskis (7. klase), Andrejs Štrāls, Ričards Zariņš (8. klase), Laura Zikmane (9.b klase) – Kuldīgas pamatskola;
Kristīne Grinberga, Sonora Benefelde (6.a klase), Ģirts Pūris (5.b klase), Lilija Kļaviņa (5.a klase), Kristers Jānis Spulģītis (6.c klase) – Kuldīgas Alternatīvā sākumskola;
Ieva Ķemlere (3. klase), Edgars Ērglis (6. klase) – Vārmes pamatskola;
Dana Lība Blūma (3. klase), Ieva Dubāne (7. klase) – Z.A.Meierovica Kabiles pamatskola;
Agneta Līdaka, Dāvis Biksons (9. klase) – Vilgāles pamatskola;
Juta Guļāško, Elīza Jansone (9. klase) – Ēdoles pamatskola;
Kristers Daniels Botsmanis (9. klase), Gustavs Gulbis (4. klase) – Laidu pamatskola;
Patricija Junkere (5. klase), Linda Fabriciusa (9. klase) – Turlavas pamatskola.

SIGNETA REIMANE, sabiedrisko attiecību speciāliste
EDUARDA DAMBERGA foto

Gūst pieredzi apmaiņas programmā

Kopš 2014. gada 1. septembra Kuldīgas Centra vidusskolas 11.m klasē (audzinātājs Ivo Solomahins) apmaiņas programmā „Youth for understanding” mācās meitene no Vācijas Marla Barge.

Latvija ir interesanta valsts, īpaši tās kultūra un vēsture, tāpēc meitene nolēmusi pieteikties mācībām tieši šeit. „Vēlējos izzināt to, kā Latvija apraksta un interpretē Vācijas okupācijas gadus, salīdzinot ar pieejamo informāciju manā dzimtenē. Protams, vēlējos iepazīt arī cilvēku mentalitāti,” saka M.Barge.

Salīdzinot mācības Vācijā un Latvijā, Marla saka, ka šeit valdot draudzīgākas savstarpējās attiecības, taču skolotāju teiktais tiek respektēts un skolēni ir motivēti strādāt. Meitene ļoti priecājas par saliedēšanās pasākumiem – klases vakariem, ekskursijām. „Berlīnē manā skolā nekā tāda nav, pēc skolas katrs dodas mājās pie ģimenes,” stāsta Marla. Tur meitenei neesot bijusi viena fikstā klase, katrs gājis uz tiem mācību priekšmetiem, kādu jomu izvēlēties. Arī starpbriēdis skolēniem esot bijis ik pēc 90 minūtēm, bet stundas vienā dienā neesot tik atšķirīgas kā Latvijā.

Meitene brīvajā laikā dzied Kuldīgas kultūras centra korī, bet E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas orķestrī spēlē trombonu, kā arī apmeklē klavieru stundas. Ar viesģimeni Marla dzied arī Kabiles pagasta korī. „Brīvdienās dažreiz apciemoju Vācijas draugus Rīgā, kuri apmaiņas programmā mācās Latvijā,” par savu brīvo laiku saka Marla.

Jautājot par lielo attālumu līdz dzimtenei, meitene atzīst, ka sākumā bijis grūti pierast pie jaunajiem apstākļiem. Marlas ģimene rudenī apciemoja viesģimeni Kabilē, turklāt meitene mammu gaida atkal vasaras brīvlaikā. „Latvijā esmu satikusi brīnišķīgus cilvēkus, mazliet apguvusi latviešu valodu. Noteikti atcerēšos arī skaisto dabu un neaizmirstīšu sirsnīgos cilvēkus,” par Latvijas iespaidiem saka Marla.

Meitenes klasesbiedri uzskata, ka Marla ir ļoti aktīva un pozitīva. Tik īsu brīdi atrodoties Latvijā, jau ļoti labi apguvusi valodu un adaptējusies vidē. Viņa ir labs piemērs tam, ka mācoties un esot apņēmīgam, var panākt daudz.

ARITA KĀRKLĪŅA, Kuldīgas Centra vidusskolas sekretariāta vadītāja
LELDES ROLAVAS foto



Kuldīgas Centra vidusskolas 11.m klasē apmaiņas programmā mācās meitene no Vācijas Marla Barge (vidū pirmajā rindā).

Mūzikas skolas absolventu koncerts

Šogad mūzikas skolu gatavojas beigt 17 audzēkņi, tāpēc 21. maijā 18.00 Mākslas namā izskanēs absolventu koncerts, uz kuru aicināts ikviens mūzikas baudītājs.

Bet pirms tam, 16. maijā, 17.00 Sv. Katrīnas baznīcā varēs klausīties latviešu komponistu skaņdarbus koru „Cantus” (diriģentes Maruta Rozīte un Maruta Grigale), „Ventava” (diriģente M.Rozīte) un skolas kamerorķestra (diriģente Velta Jūrmale) sniegtumā.

Izlaidums notiks 22. maijā 17.00 E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas zālē. Ir ieguldīts liels pedagogu, skolēnu un vecāku kopīgs darbs, lai skolu absolvētu. Vēlam visiem veiksmi un labas sekmes eksāmenos!

Klavieru klasē – Elvis Dēliņš (ped. Māra Šlakorcina), Elīza Karteļeva (ped. Marta Ozoliņa), Rihards Porgailis (ped. Larisa Gaiļīte), Anna Kricka un Katrīna Luīze Lagzdiņa (ped. Daiga Šmēdiņa), akordeona klasē – Madara Maija Mančinska, Elīna Dieziņa un Liene Bērica (ped. Ingrida Jankovska), vijoles klasē – Marta Viktorija Pētersone (ped. Māriete Cinovska), Helēna Navicka (ped. Inguna Svara), flautas klasē – Klinta Tāfelberga un Evelīna Vasiļčika (ped. Heda Auziņa), kora klasē – Aleksandra Gontare un Marta Aleksa Sproģe (ped. Maruta Rozīte), saksofona klasē – Andrejs Štrāls (ped. Līga Aleksandra Jāvalde), klarnetes klasē – Agneta Līdaka (ped. Valēntīns Vinokurovs).

VAIRA LEITE, E.Vīgnera Kuldīgas mūzikas skolas skolotāja

Kuldīgu varēs apceļot ar autovilcieniņu

Uzņēmēji izrādījuši iniciatīvu izveidot jaunu tūrisma piedāvājumu pilsētas viesiem – apceļot Kuldīgu ar autovilcieniņu.

Svinot Kuldīgas bānīša 80 gadu jubileju, Kuldīgas ielās izbrauks „Goldingen Train” – Kuldīgas vilcieniņš „Ludis”. Tas kuldīdzniekus un viesus vizinās cauri pilsētai teju visa gada garumā. Ikviens ir aicināts doties piedzīvojumā – braukt un izzināt Kuldīgas ielas, vēsturiskas ēkas, vietas, notikumus un pilsētas iedzīvotājus, kā arī piedzīvot ceļojumu laikā ar videotūri, kura būs skatāma un klausāma braucienā. Tā atklās Kuldīgu dažādos laikos, svētkos un gadalaikos.

Vilcieniņa atklāšana paredzēta Velodienā – 23. maijā.

Pamatojoties uz uzņēmēju saņemto iesniegumu, Kuldīgas novada Domes deputāti apstiprinā-

juši saistošos noteikumus „Par specializētiem tūrisma transportlīdzekļiem Kuldīgas pilsētā”. Saistošie noteikumi bija jāpieņem, lai noteiktu kārtību, kādā tiek reģistrēti specializētais tūristu transportlīdzekļi, apstiprināts tā kustības maršruts un nodrošināta tehniskā stāvokļa kontrole, kā arī noteikta specializēto tūristu transportlīdzekļu izmantošanas nosacījumi.

Tūrisms Kuldīgas novadā stabili attīstās. 2014. gadā salīdzinājumā ar 2013. gadu par 5% pieaudzis nakšņotāju skaits. Lielākā daļa tūristu, kas apciemo Kuldīgas novadu, ir no Latvijas. No ārvalstu ceļotājiem Kuldīgu visvairāk iecienījuši vācu, lietuviešu un krievu tūristi. 2014. gadā Kuldīgas novadā atvērtas četras jaunas naktsmītnes un darbu sākuši trīs jauni ēdināšanas uzņēmumi.

KRISTĪNE DUĻBINSKA, Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

Kuldīdniekiem uzvara „Stipro skrējienā”

3. maijā kinopilsētā „Cinevilla” septītajā „Stipro skrējienā” jau piekto gadu izcilus rezultātus guva kuldīdnieku komandas.

500 komandu konkurencē „Sporta klubs „Katrīna”” masu startā izcīnīja 1. vietu, konkurentus apsteidzot vien par 2 sekundēm (1:02:34). Komandā startēja Ivo Solomahins, Marats Solomahins, Antra Grīnberga, Niklāvs Ērcītis. Komanda „Kuldīgas novads”, kuru pārstāvēja Evija Grīnberga, Madars Rumbenīks, Aivis Kleinbergs un Mārtiņš Čīrulis, elites grupā izcīnīja 6. vietu un pašvaldību vērtējumā ieguva 2. vietu.

Kuldīdnieks Kristaps Bērziņš,

kurš iepriekšējos trīs gadus, pārstāvēdams komandu „Kuldīgas novads”, izcīnīja uzvaru pašvaldību/novada vērtējumā, šogad pārstāvēja komandu „Stop Drugs” un ieguva 1. vietu elites grupā komandām. „Stop Drugs” komandā par rezultātiem cīnījās arī turlavnieks Āris Brantevics, Jolanta Liepiņa no Salacgrīvas un Maigurs Ozoliņš no Rīgas.

Vīriešu elites skrējienā 182 finišējušo dalībnieku konkurencē labu rezultātu uzrādīja kuldīdnieks Andris Silvestrovs – 8. vieta, bet Jānim Laubem – 31. vieta. Savukārt sievietes elites skrējienā kuldīdniecei Initai Vējkājai – 31. vieta.

Skrējienā šogad bija pieteikušies

vairāk nekā 4000 dalībnieku gan no Latvijas, gan ārvalstīm. Trases garums ir vairāk nekā 9 km ar 33 dabīgiem un mākslīgi veidotiem šķēršļiem. „Stipro skrējienā” ir Baltijā vienīgais ekstrēmās masu izturības skrējienā, kurā ikviens var pārvarēt sevi, pārbaudīt spēkus un fizisko formu.

SIGNETA REIMANE,
sabiedrisko attiecību speciāliste
GUSTAVA LIEPIŅA foto

Kuldīdnieki ar komandu SK „Katrīna” masu skrējienā izcīnīja 1. vietu. No kreisās – Ivo Solomahins, Antra Grīnberga, Niklāvs Ērcītis un Marats Solomahins.



Jaunie satiksmes dalībnieki pretendē uz galveno balvu



Aprīļa nogalē Kuldīgā notika septītais no 32 CSDD „Jauno satiksmes dalībnieku forums” 1. kārtas sacensību posmiem, kurā pārliecinošu uzvaru izcīnīja Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas komanda „3x3”.

Sacensību 1. kārtā piedalījās 13 komandas no novada un tuvākie kaimiņi – skruddenieki un alsundznieki. Līderu komanda – Renārs Alševskis, Ritvars Šalme, Gusts Lapiņš, Annija Kārklīņa, Una Raikstiņa, Lilija Kļaviņa un skolotāja Līga Zeidaka – ieguva 623 punktus un iekļuva 2. kārtā, tādējādi pretendējot uz galveno

balvu – dalību Eiropas jauno satiksmes dalībnieku sacensībās Austrijā.

Velosipēdistiem sacensībās bija jādemostrē teorētiskās zināšanas par ceļu satiksmes noteikumiem, jāprot sniegt pirmo medicīnisko palīdzību, jāpārzina velosipēda uzbūve, kā arī jāveic praktiskā braukšana.

Sacensības „Jauno satiksmes dalībnieku forums” CSDD visā Latvijā rīko jau 22. gadu, lai veicinātu drošību uz ceļiem.

SIGNETA REIMANE,
sabiedrisko attiecību speciāliste
Publicitātes foto

REZULTĀTI

1. vieta Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas komandai „3x3” – 623 punkti;
2. vieta Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas komandai „Alternatīvie velobraucēji” – 506 punkti;
3. vieta Kuldīgas Centra vidusskolas komandai „Draugi” – 428 punkti;
4. vieta Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas komandai „Padure rīpo” – 419 punkti;
5. vieta Alsungas vidusskolas komandai „Baikeri” – 384 punkti;
6. vieta Skrundas vidusskolas komandai „Skrunda” – 373 punkti;
7. vieta Alsungas vidusskolas komandai „Jūras lauvas” – 290 punkti;
8. vieta Skrundas vidusskolas komandai „Bēči” – 236 punkti;
9. vieta Skrundas vidusskolas komandai „Kurmīši” – 236 punkti;
10. vieta Kuldīgas Centra vidusskolas komandai „Centriņi” – 160 punkti;
11. vieta Kuldīgas 2. vidusskolas komandai „Ašie” – 147 punkti;
12. vieta Kuldīgas 2. vidusskolas komandai „Zvaigznes” – 76 punkti;
13. vieta Skrundas vidusskolas komandai „Āči” – 64 punkti.

Jauno velosipēdistu sacensībās pārliecinošu uzvaru izcīnīja Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas komanda „3x3”.

Velodiena Kuldīgā

Turpinās pieteikšanās lielākajam nekomerciālajam velofestivālam Latvijā „Velodiena un velonakts Kuldīgā”, kas notiks 23. maijā.

Dienas programma Pilsētas estrādē:

- 10.00 – 11.00 – dalībnieku reģistrācija dienas velobraucienam;
- 10.00 – 17.00 – fotokluba „Divas upes” izstāde brīvā dabā „Velo pēdas Kuldīgā”;
- 11.00 – 11.30 – pasākuma atklāšana kopā ar ritma apvienību „Pulsa Efekts”;
- 11.30 – 12.00 – Velodienas parāde vilcieniņa „Ludis” un „Rumbas kvarteta” pavadībā (pa Pētera, Liepājas, Dzirnau ielu līdz „Bānīša” ceļam). Velobrauciens pa Īvandes, Ēdoles un Padures apkārtni. Pieturas – Īvandes muiža, Īvandes ūdens dzirnavas, Ēdoles pils, „Amazona”, Keramika. Izpildi aizraujošu uzdevumu katrā no izvēlētajiem maršruta pieturām un saņem zīmoga nospiedumu pasākuma kartē, lai būtu viens no veiksminiekiem, kurš iegūs savā īpašumā SIA „Velokurjers” dižbalvu – „KTM” velosipēdu; dienas programma ar „Bānīša telti”, „Eiropas Mobilo izziņu platformu” un citām aktivitātēm:
- 13.00 – 16.30 – atrakcija „Velobendums II”;
- 13.00 – 13.20 – velostudija „Uz štang” kopā ar Māri Grigali;
- 13.30 – 13.45 – E. Vignera Kuldīgas mūzikas skolas saksofonistu ansamblis;
- 13.45 – 13.55 – velostudija „Uz štang” kopā ar Māri Grigali;
- 14.00 – 14.25 – studija „FIX Zumba”;
- 14.25 – 14.35 – velostudija „Uz štang” kopā ar Māri Grigali;
- 14.40 – 15.00 – atrakcija jauniešiem „Velobullis konusa”;
- 15.00 – 15.15 – konkursa „Radīti mūzikai” uzvarētāja Mika Akota koncertprogramma;
- 15.20 – 15.30 – velostudija „Uz štang” kopā ar Māri Grigali;

- 15.30 – 15.50 – atrakcija „Velobasket”;
 - 15.50 – 16.00 – velostudija „Uz štang” kopā ar Māri Grigali;
 - 16.00 – 16.30 – koncertprogrammā Ūdris & Balode.
 - 12.00, 13.00, 14.00 un 15.00 – vilcieniņa „Ludis” tūres pa Kuldīgas vecpilsētu. Biļetes cena – EUR 4;
 - 14.00 – 22.00 – radošā darbnīca „Esi spožs un drošs”; iespēja nakts brauciena dalībniekiem, samaksājot dalības maksu, aprīkot savu velosipēdu ar dažāda veida gaismas risinājumiem un atstarojošiem elementiem. Pirmo reizi Latvijā – velo neredzami atstarojošā darbnīca!
 - 15.00 – trešais „DIP-DAP” čempionāts 2 – 5 gadus veciem bērniem ar līdzīgi paņēmiem „DIP-DAP” līdz 12 collu ritenīšiem. Uzvarētājiem balvās „DIP-DAP” koka mājas;
 - 16.30 – 17.00 – pasākuma noslēgums ar pārsteiguma balvām. SIA „Velokurjers” dižbalva – „KTM” velosipēds.
- Nakts programma Pilsētas estrādē**
- 22.00 – 23.00 – dalībnieku reģistrācija nakts velobraucienam;
 - 23.00 – nakts velobrauciena starts.
- Nakts programma Pilsētas dārzā**
- No 23.30 – nakts velobrauciena noslēgums. Pikantā velozupa;
 - 23.30 – 0.45 – brīvdabas kino izlase;
 - 0.45 – spožākā nakts velobrauciena dalībnieku apbalvošana;
 - 1.00 – 2.00 – grupas „Astro`n`out” akustiskais koncerts.



J. Baukša piemiņas kausa izcīņa

2. maijā Kuldīgā notika Jāņa Baukša piemiņas kausa otrā izcīņa riteņbraukšanā, kurā piedalījās vairāk nekā 100 dalībnieku no Latvijas un Lietuvas.

Sacensības notika trīs vecuma grupās, un programmā bija 10 km individuālais brauciens Snēpeles šosejā un kritērija brauciens Pilsētas laukumā.

Zēnu grupā divu disciplīnu kopvērtējumā uzvarēja Rīgas riteņbraukšanas skolas pārstāvis Pauls Rubenis, labākais no kuldīdniekiem – Anrijs Rancāns, kurš izcīnīja

11. vietu.

Jauniešu grupā uzvarēja viesis no Klaipēdas – Sijands Šereiva, bet 2. vietu izcīnīja kuldīdnieks Kristaps Pelčers.

Savukārt Open grupā viss goda pjedestāls tika „Rietumu-Delfin” komandas riteņbraucējiem, 1. vietā rīdnieks Valters Čakšs.

Paldies bijušajiem sporta skolas riteņbraucējiem par atbalstu dalībnieku apbalvošanas fonda izveidē. Uz tikšanos nākamgad!

AGRIS KIMBORS,
sporta skolas direktors
Publicitātes foto



Jāņa Baukša piemiņas kausa izcīņa Kuldīgā notika otro gadu, un šogad piedalījās vairāk nekā 100 dalībnieku.

Skolēniem šovasar daudz nometņu

Sākusies pieteikšanās Kuldīgas novada pašvaldības finansiāli atbalstītajām vasaras nometnēm bērniem un jauniešiem, kuras organizē dažādas biedrības, organizācijas un individuālas personas.

Kuldīgas novada pašvaldība šo-

gad pavisam atbalstījusi 54 dažādas nometnes, lielu daļu no tām organizē Kuldīgas novada skolas, kas pieteikšanos izsludina individuāli. Interesentiem jāseko līdz informācijai un jāpiesakās skolā. Savukārt aprīļa Domes sēdē Kuldīgas novada deputātu 19 atbalstītās nometnes organizē

dažādas biedrības, organizācijas vai individuālas personas. Pieteikšanās uz tām ir sākusies.

Ar katru gadu Kuldīgas novada pašvaldībai izdodas atbalstīt aizvien vairāk radošu un izglītojošu nometņu. Šogad tajās varēs piedalīties ap 1300 dalībnieku. Saturs nometnēs

tradicionāli ir ļoti plašs un daudzveidīgs – sākot ar dziedāšanu un dejošanu, līdz pat izdzīvošanas ABC.

Vasaras nometņu projekts tiek atbalstīts jau piekto gadu, lai bērni un jaunieši no 5 līdz 16 gadiem varētu daudzpusīgi pavadīt vasaru un attīstīt savus talantus. Pašvaldības

finansiālais atbalsts vienai nometnei ir līdz EUR 900, projekta kopējais finansējums ir EUR 18 000, neskatot novada skolu organizētās nometnes.

SIGNETA REIMANE,
sabiedrisko attiecību speciāliste

Kuldīgas novada pašvaldības finansiāli atbalstītās nometnes Kuldīgas novadā 2015. gada vasarā

Nometnes nosaukums	Laiks	Norises vieta	Nometnes vadītājs	Tālrunis	Nometnes mērķauditorija
„Mēs gribam un varam” (diennakts nometne)	03.08.-07.08.	Z.A.Meierovica Kabiles pamatskola	Anita Zēberga	29665357	Bērni no 7 līdz 11 gadiem
„No piliena līdz jūrai”	01.06.-12.06.	Turlavas pamatskola	Ināra Uzulēna	26455807	Bērni un jaunieši no 11 līdz 16 gadiem
„Caur sidraba birzi”	01.06.-12.06.	Turlavas pamatskola	Ināra Uzulēna	26455807	Bērni no 6 līdz 10 gadiem
„Ar ceļasomu plecos”	01.06.-12.06.	Vilgāles pamatskola	Sandra Junkere	27710847, 63361152	Bērni no 8 līdz 14 gadiem
„Te zem varavīksnes 2015” (diennakts nometne)	02.06.-08.06.	Kuldīgas pamatskolas Basu filiāle	Aiga Lagzdīņa	26253907	Bērni no 7 līdz 13 gadiem
„Krāsaini sapņi”	15.06.-30.06.	Vārmes pamatskola	Ilze Birģele	26410998	4. – 9. klašu skolēni – skolas kora dalībnieki
Sportiskā teātra māksla (diennakts nometne)	16.06.-20.06.	Laidu pamatskola	Kaspars Rudītis	26165847	4. – 9. klašu skolēni (bērni un jaunieši no 9 līdz 16 gadiem)
Jūrkalne 2015 (diennakts nometne)	26.06.-01.07.	Jūrkalnes pamatskola, organizē V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija	Laila Zudāne	29106235	7. – 11. klašu skolēni
„Raibā pasaule”	01.06.-12.06.	Kuldīgas pamatskola	Dace Rimaševska	29230463	1. – 4. klašu skolēni
„Par zaļu pat vēl zaļāks” (diennakts nometne)	15.06.-19.06.	Kuldīgas pamatskolas Basu filiāle	Dace Rimaševska	29230463	4. – 6. klašu skolēni
„Mēs dabā, daba mūsos!” (diennakts nometne)	15.06.-19.06.	Kuldīgas Centra vidusskola	Iveta Eglīte	29644116	Vidusskolas klašu skolēni
Latviskās dzīvesziņas un radošuma skola	01.06.-12.06.	Kuldīgas Centra vidusskola	Silvija Herca	29358013	1. – 2. klašu skolēni
Latviskās dzīvesziņas un radošuma skola	01.06.-12.06.	Kuldīgas Centra vidusskola	Silvija Herca	29358013	3. – 4. klašu skolēni
„Domā globāli- rīkojies lokāli! Pēti un eksperimentē!”	15.06.-30.06.	Kuldīgas Centra vidusskola	Iveta Megne	29627999	4. – 6. klašu skolēni
Jauno Latvijas valsts patriotu skola 2015 (diennakts nometne)	29.06.-04.07.	Padures pagasta „Lapsas”, Tigavas mežs, skautu atpūtas bāzes teritorija, organizē Kuldīgas Centra vidusskola	Viesturs Zviedris	26165856	5. – 11. klašu skolēni
Īvande 2015, diennakts sporta-atpūtas nometne	25.07.-01.08.	„Skolas nams”, Īvandes pagasts, organizē Kuldīgas novada sporta skola	Inita Šneidere	29555220	Kuldīgas novada sporta skolas audzēkņi, 2. – 10. klase
„Talanti dabas skolā V”	01.06.-11.06.	Kuldīgas 2. vidusskolas Rendas filiāle	Silvija Balana	27157331	Bērni no 7 līdz 13 gadiem (1. – 6. klase)
„Vasaras raibumiņi”	01.06.-12.06.	Kuldīgas 2. vidusskola	Sanita Miltoviča	29541066	Sākumskolas skolēni
„Darbs dara darītāju” (diennakts nometne)	17.08.-21.08.	Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiāle	Inese Vitte	29628811	Bērni un jaunieši no 7 līdz 16 gadiem
„Slepenie noslēpumu meklētāji”	02.06.-12.06.	Kuldīgas Alternatīvā sākumskola	Sangrita Upeniece	29159070	5. – 6. klašu skolēni
„Doktors Dūlītis-2”	08.06.-19.06.	Kuldīgas Alternatīvā sākumskola	Laila Zudāne	27020674	1. – 4. klašu skolēni
„Doktors Dūlītis-1”	08.06.-19.06.	Kuldīgas Alternatīvā sākumskola	Inese Vitte	29628811	1. – 4. klašu skolēni
„Iekāp desmitniekā” (diennakts nometne)	17.08.-21.08.	Kalvenes pamatskola, organizē Kuldīgas Centra vidusskola	Silvija Herca	29358013	Kuldīgas Centra vidusskolas 10. klašu skolēni
„Zem matemātikas brīnumu cepures” (diennakts nometne)	16.06.-20.06.	Laidu pamatskola, organizē Kuldīgas Centra vidusskola	Gunta Jankovska	28353904	11 līdz 14 gadus veci 5. – 7. klašu skolēni
„Elpo zaļi 2015” (diennakts nometne)	01.08.-05.08.	Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiāle, organizē Bērnu un jauniešu centrs	Inga Zelcere	29139790	6. – 9. klašu skolēni
„Man plaukstā jūra...” (diennakts nometne)	26.06.-30.06.	Kempings „Liepene”, Tārgales pagasts, Ventspils novads, organizē Bērnu un jauniešu centrs	Aiga Ciekale	29562590	Bērni un jaunieši no 12 līdz 15 gadiem (6. – 9. klase)
„Zem vilņa”	25.06.-04.07.	Bērnu un jauniešu centrs	Ruta Orlova	26467724	Jaunieši no 15 līdz 22 gadiem
„Raibā vasara”	25.06.-04.07.	Bērnu un jauniešu centrs	Sangrita Upeniece	29159070	Bērni un jaunieši no 7 līdz 14 gadiem
„Putas 2015”	26.06.-05.07.	Bērnu un jauniešu centrs	Agnese Čiče	20060805	Popgrupas „Putas” esošie un jaunie dalībnieki no 10 līdz 18 gadiem
„Vārds skaņā un kustībā”	18.06.-22.06., 25.06.-29.06.	Bērnu un jauniešu centrs	Ruta Orlova	26467724	BJC teātra studijas dalībnieki
Eksperimentu un triku angļu valodas nometne	27.07.-07.08.	Dzirnavu iela 13, Kuldīgā, organizē „DaJo” izglītības centrs	Agnese Čiče	20060805	Bērni no 5 līdz 9 gadiem ar un bez angļu valodas priekšzināšanām
„Āra dzīves ABC 2” (diennakts nometne)	03.08.-07.08.	Abavas un Ventas upju baseins, Talsu un Kuldīgas novada teritorija, organizē SIA „DA 1”	Rita Kunga	29562339	Jaunieši no 14 līdz 16 gadiem
„Esi sveicināta, vidusskola!” (diennakts nometne)	15.06.-19.06.	Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola, Abava un Venta, Nabas ezeri un tiem pieguļošā teritorija, organizē biedrība „MESS”	Edgars Gaigalis	26476779	Jaunieši no 15 līdz 16 gadiem
Suitu tradīciju skoliņa 2015 (diennakts nometne)	29.06.-03.07.	Alsunga, Jūrkalne, Basi, Gudenieki, organizē biedrība „Etniskās kultūras centrs „Suiiti”	Aiga Lagzdīņa	26253907	Sākumskolas vecuma bērni (7 līdz 10 gadi) no Alsungas, Jūrkalnes, Gudeniekiem un Basiem
„Mazie novadpētnieki” (diennakts nometne)	15.06.-19.06.	Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas Padures filiāle, organizē Kuldīgas novada mācību programmas izveides darba grupa	Gunita Meiere	29668074	11 līdz 12 gadus veci Kuldīgas novada 5. klašu skolēni
„Atklāj sevi no jauna!” (diennakts nometne)	28.06.-03.07.	„Ciecernieki”, Zirņu pagasts, Saldus novads, organizē biedrība „Velte”	Gaida Malaņina	29713525	Kuldīgas novada maznodrošināto un trūcīgo ģimeņu bērni no 7 līdz 12 gadiem
„Ielecam vasarā”	08.06.-20.06.	Fitnessa centrs, Smilšu iela 24, Kuldīgā, organizē SIA „Viva fitness”	Jejena Miežīte	26405549	Bērni un jaunieši no 5 līdz 16 gadiem
Radošā krāsu nometne	08.06.-19.06.	Kaļķu iela 33, Kuldīgā, organizē biedrība „Kuldīgas mantojums”	Lāsma Vitoliņa	26488601	Bērni un jaunieši no 7 līdz 12 gadiem
Kuldīgas florbola kluba vasaras nometne 2015 (diennakts nometne)	01.08.-05.08.	Virkas iela 13, Piltenes iela 25, Kalna iela 6, Kuldīgā, organizē Kuldīgas florbola klubs	Ivo Solomahins	29810990	Kuldīgas florbola kluba biedri no 14 līdz 16 gadiem
„Es un mēs-1”	20.07.-31.07.	Pelču tautas nams, organizē biedrība „Mēs Pelčiem”	Edīte Krasnopa	28777917	Bērni no 8 līdz 13 gadiem no Pelču pagasta
„Neziniši-1”	29.06.-10.07.	Snēpeles kultūras nams, organizē Edīte Krasnopa	Edīte Krasnopa	28777917	Bērni no 8 līdz 13 gadiem no Snēpeles pagasta
„„Jauki dzīvot laukos” turpinās”	03.08.-14.08.	Zemnieku saimniecība „Birzgaļi”, organizē Dace Zommere	Dace Zommere	26185967	Bērni no 8 līdz 15 gadiem, uzrādot izziņu par trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes statusu, dalības maksai atlaide 25%
„Ekspedīcija Abava 2015” (diennakts nometne)	17.08.-21.08.	Abava, Venta un tām pieguļošā teritorija posmā Abavas rumba- Nabas ezeri, organizē biedrība „Eguss”	Nils Klints	22837830	Jaunieši no 14 līdz 16 gadiem
EKO skola	08.06.-19.06.	V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzija, organizē biedrība „Piekdienis”	Anita Balode	226827266	Kuldīgas Alternatīvās sākumskolas 6. klašu skolēni un V.Plūdoņa Kuldīgas ģimnāzijas 7. klašu skolēni
Joga bērniem un jauniešiem	03.08.-14.08.	1905. gada iela 5, Kuldīgā, ajūrvēdas centrs, organizē biedrība „Septiņas kļavas”	Lāsma Sanda Belova	29104091	Bērni un jaunieši no 10 līdz 16 gadiem
„Vasaras raibumiņi-2” (diennakts nometne)	06.07.-10.07.	Īvandes muiža, organizē SIA „Īvandes muiža”	Inguna Krebse	29719122	Bērni un jaunieši no 9 līdz 12 gadiem
„Dziedu savai Kuldīgai un Latvijai”	01.06.-05.06.	Kuldīgas 2. vidusskola, organizē Jana Paipa	Jana Paipa	29155295	Kuldīgas 2. vidusskolas kora un ansambļa dalībnieki (4. – 9. klase)
„Mūsu mantojums”	20.07.-31.07.	Dienas centrs, Liepājas iela 8, Kuldīgā, organizē p/a „Sociālais dienests”	Daiga Zemke	27020736	Trūcīgu un maznodrošinātu ģimeņu bērni no 10 līdz 12 gadiem
„Raibās dienas Basos” (diennakts nometne)	29.05.-02.06.	Kuldīgas pamatskolas Basu filiāle, organizē Izglītības nodaļa	Iveta Eglīte	29644116	Kuldīgas novada Jauno talantu skolas dalībnieki
Sporta un intelektuālo spēļu studijas 2015	20.07.-24.07., 27.07.-31.07.	Kuldīgas novada sporta skolas šaha klubs, Kalna iela 6, Kuldīga	Saila Jansone	26579494	2. – 5. klašu skolēni
„Ezišu skriešanas skola” (diennakts nometne)	05.07.-10.07.	Īvandes muiža, organizē biedrība „Sporta klubs Katrīna”	Saila Jansone	26579494	1. – 7. klašu skolēni
„Labāk padziedam!”	03.08.-14.08.	Bērnu un jauniešu centrs	Ruta Orlova	26467724	BJC popgrupas „Putiņas” dalībnieki no 6 līdz 11 gadiem
„Radošie kuldīdznieki”	01.06.-11.06.	Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola	Ina Ozola	27020568	Kuldīgas Mākslas skolas audzēkņi
„Animācijas darbnīca”	03.08.-14.08.	Kuldīgas Mākslas un humanitāro zinību vidusskola	Ina Ozola	27020568	Bērni un jaunieši no 8 līdz 16 gadiem

